
til"N#

SYEUdILISNa xr,rNIdr^q. BOLNICA
MOSTAR

Broj : 29-1 l-10035-2123
Mostar; 01.12.2023. godine

Temeljem dlanka 70. i dlanka 68. stavak 4. pod i) Zakona o javnim nabavama BiH
(,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te
razmatrajuli prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda
broi:29-ll-10035123 od dana 30.11.2023. godine, ravnatelj SveudiliSni klinidke boinice Mostar
donosi:

O DL UKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoUnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave bolnidkog namje5taja

za potrebe Klinike za djedje bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se ponraitery
NIZ d.o.o. Slobodna zona Hercegovina, Rodoi bb, 88 000 Mostar, ovla5teni predstavnik
Skupine ponuditelja -Nosilac Konzorcija: DESETKA d.o.o. Visoka Glavica bb, 8-8 220 Siroki
Brijeg, dlan Konzorcija; Coral interijer d.o.o. Rododkih branitelja bb, 88 000 Mostar, dlan
Konzorcija; CIMOS d.o.o., Crkvine-Cim bb, 88 000 Mostar, dlan Konzorcija, te se kupoprodajni
ugovor ima dodijeliti istom.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditelj ima.

IV
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obr azloZenje

Pgstunak izboru najpovoljnijeg ponudit elja zajavnu nabaw bolnidkog namjeltaja za
potrebe Klinike za djedje bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je iutem
Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj: 329-1-1-138-3-160123, objavljin na portalu javnih
nabava dana22.O9.2023. godine. U ostavljenom roku do dana 09.11.2023. godine do 09:00 sati
pristigle su ponude ponuditelja: ,,NTER-CoM" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 7lB, 72 o0o
Zenica, evid.br: 29-ll-138123, zaprimljena dana 09.1l.2\23.godine u 08:15 sati; NZ d.o.o.
Slobodna zona Hercegovina, Rodod bb, 88 000 Mostar, ovla5teni predstavnik Skupine
ponuditelja -Nosilac Konzorcija: DESETKA d.o.o. Visoka Glavica bb, 88 220 Siroki Br-ijeg,
dlan Konzorcija; Coral interijer d.o.o. Rododkih branitelja bb, 88 000 Mostar, dlan fonrorci3ij
CIMOS d.o.o., Crkvine-Cim bb, 88 000. Mostar, dlan Konzorcija, evid.br: 2g-II-:::9l;3',
zaprimljena dana 09.ll.2}Z3.godine u 08:40 sati. Ponuditelji su uz Ponude dostavili uzorke za
stvake 20,32,33, sukladno zahtjevima ugovornog tijela u predmetnom postupku.



Nakon izvr5enog javnog otvaranja dana 09.11.2023. godine u 09:15 sati, sukladno Zapisniku
broj:29-ll-9372123, zapodelo se sa postupkom wednovanja i ocjene zaprimljenih Ponuda i
uzoraka.

Dana 09.11.2023. godine, Ugovorno tijelo je zaprimilo Zalbu ponuditelja King d.o.o. Doboj,
evid.br: 29-11-9360123, izjavljenu na Tendersku dokumentaciju za nabavu bolnidkog namjeStaja
za potrebe Klinike za dje(:je bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, po Obavijesti o nabavi
broj: 329-l-1-138-3-160/23, objavljenoj na Portalu javnih nabava dana 22.09.2023. godine.

Ugovorno tijelo je istog dana, 09.1,1.2023. godine, Zakljudkom broj: 29-lT-9365123 obustavilo
predmetni postupak javne nabave bolnidkog namje5taja za potrebe Klinike za djedje bolesti,
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dok se po_Zalbi ne rije5i i dok se ispune svi potrebni
formalno pravni uvjeti za nastavak postupka. Zalba ponuditelja King d.o.o. Doboj je dana

13 .11.2023. godine proslijedena Uredu za razmatranje Zalbi BiH, uz Izja5njenje o Lalbi, broj:29-
ll-9434123 i kompletnom dokumentacijom u svezi sa predmetnim postupkom protiv kojeg je
izjavljern Zalba. Dana 30. I I .2023. godine, evid.br. lOO23l23, zaprimljen je Zakljulak tJrcda za

,* itra:ni" Zalbi BiH, broj: JN2-O|-OI-L-ZZ6O-5123 od 28.112023. godine, kojim je i,alba
ponuditelja King d.o.o. Doboj odbadena kao neuredna, dime su bili ispunjeni svi formalno prarmi

uvjeti za nastavak postupka.

Po ispunjenju formalno pravnih uvjeta za nastavak postupka, pristupilo se nastavku pregleda i
ocjene zaprimljenih Ponuda kao i pregledu i ocjeni dostavljenih uzoraka, te je izvr5eno
vrednovanje dokumenata/dokaza koji su dostavljeni u Ponudama, kao i vrednovanje i ocjena
dostavljenih uzorah,a i usporedba istih sa zahtjevima navedenim u predmetnoj Tenderskoj
dokumentacije broj: 29-ll-7797123 od22.09.2023. godine, te je konstatirano slijede6e:

1. Ponuda ponuditelja ,,INTER-COM" d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 71B, 72 000 Zenica,
evid.br: 29-11-138123, zaprimljena dana 09.ll.2023.godine u 08:15 sati, je nepravilna i
ista se, sukladno ilanku 68. stavak 4. pod i) Zakona o javnim nabavama BiH, odbacuje iz
daljnje procedure vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu
ugovora, jer Ponuda/dostavljeni uzorci ne ispunjavaju zahtjeve iz Tenderske
dokumentacije.

Nakon pregleda i ocjene uzoraka za stvake 20, 32,33, koje je dostavio Ponuditelj ,,INTER-
COM.' d.o.o. Zenica, konstatirano je da isti ne odgovaraju svim uvjetima i karakteristikama iz
Aneksa 3 i Aneksa 4 predmetne Tenderske dokumentacije. Detaljan opis i fotografije
zaprimljenih uzoraka dati su u Izvje5du o pregledu dostavljenih uzoraka tehnidkog tima SluZbe za

tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, koje dini sastavni dio Zapisnika o
pregledu i ocj eni ponuda, broj: 29 -l l -10035 123 .

Stavaka 20 - Ladiiar na toikidimaza urede

Vodilice za ladice nisu Blum kako je traZeno, jer Blum kuglidna vodilica ne postoji, a

upravo takva vodilica je ugradena na dostavljenom uzorku.
Aluminijski kant na ladiEaru nema dobar spoj sa ivericom te se vide tragovi ljepljenja i
o5te6enja same iverice.

} Na ivicama spojeva kant je savijan Sto je rezultiralo ,,razxladeryem'o aluminija koji na
samo spoju izgleda o5te6eno.

2



Mehanizam za centralno zakljudavanje ladica nije uop6e pridvr5den Sto dovodi u pitanje
mo gu6nost ve6e g broj a zaklj u dav anja pri kori Stenj u.
Aluminijske rudke str5e van ladidara, te su o5trih ivica Sto moZe dovesti do ozljeda
korisnika.

Stavka 32 -Pult

Na pultu nije zadovoljen traZeni radijus (R35) na prednjoj i zadnjoj strani, nego je on
manji.
Aluminijski kant na bodnim stranicama je lo5e izveden, a na pojedinim mjestima odvojen.
Aluminijski kant na pultu nema dobar spoj sa ivericom, te se vide tragovi ljepljenja i
o5te6enja same iverice.
Sa donje strane nadplohe pulta vidi se jako lo5 spoj iverala i kerrocka , koji je donekle
ptemazan silikonom, a prema oba kraja (lijevo i desno) posljednjih 150-ak mm, kerrock
je odvojen od iverala i vidi se sirov, nekantiran iveral. Spojevi zamazani silikonom, ni u
kojem sludaju nisu prihvatljivi u bolnidkoj ustanovi.
S unutarnje strane na spojevima prednje plohe i bodnih stranica takoder se nalazi silikon.
Na vi5e mjesta vijci su probili iveral.
Pridvr56enje perforiranog lima na prednjoj strani pulta je lo5e izvedeno, vidi se razmak
izmedu lima i iverala (od cca l0 mm), a u tom razmaku su vidljivi spojni vijci.
Nosiva podkonstrukcija nije precizno izvedena, a zavareni spojevi su lbse izvedeni i
obradeni.

Stavka 33- Pokretni pregradni zid

Na uzorku nije mogu6e vidjeti presjek segmenta te se ne moie zakljuditi sadrZi li
materijal zawudnu i toplinsku izolaciju.
TraZeno je metlusobno vertikalno brwljenje segmenata preko detkastih i gumenih zaptivki
Sto na uzorku nije vidljivo (nema detkastih zaptivki).

2. Ponuda ponuditelja NIZ d.o.o. Slobodna zona Hercegovina, Rodoi bb, 88 000 Mostar,
ovla5teni predstavnik Skupine ponuditelja -Nosilac Konzorcija: DESETKA d.o.o. Visoka
Glavica bb, 88 220 Siroki Brijeg, ilan Konzorcija; Coral interijer d.o.o. Rodoikih
branitelja bb, 88 000 Mostar, ilan Konzorcija; CIMOS d.o.o., Crkvine-Cim bb, gg 000
Mostar, Clan Konzorcija, evid.br: 29-ll-139t23, zaprimljena dana 0g.ll.2023.godine u
08:40 sati je prihvatljiva.

Ponuda je potpuna, Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela
iz predmetre Tenderske dokumentacije broj: 29-ll-7797123, te je utvrdeno da ne postoj ei,ilozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku

Nakon pregleda i ocjene uzoraka za stvake 20, 32,33, koje je dostavio ponuditelj NIZ d.o.o.
Slobodna zona Hercegovina, Rodod bb, 88 000 fr{ostai ovla5teni predstavnik Skupine
ponuditelja -Nosilac Konzorcija: DESETKA d.o.o. Visoka Glavica bb, {ig 220 Siroki B.j.g,
dlan Konzorcija; Coral interijer d.o.o. Rododkih branitelja bb, 88 000 Mostar, dlan Konz orciji;"'



CIMOS d.o.o., Crkvine-Cim bb, 88 000 Mostar, dlan Konzorcija, konstatirano je da isti
ispunjavaju zah{1eve iz predmetne tenderske dokumentacije i odgovaraju svim uvjetima i
karakteristikama iz Aneksa 3 i Aneksa 4 predmetne Tenderske dokumentacije. Detaljan opis i
fotografije zaprimljenih uzoraka dati su u IzvjeSdu o pregledu dostavljenih uzoraka tehnidkog
tima SluZbe za tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, koje dini sastavni dio
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, broj:29-ll-10035123.

Stavaka 20- - LadiEar na toikidima za urede

Blum vodilica sa usporivadem i potpunom izvlakom.

Aluminijski kant konstruktivno dobro rije5en, precizro odraden i bez vidljivih tragova

ljepljenja.

Aluminijske rudke ne str5e van gabarita ladidara.

Dobra kvaliteta izrade, funkcionalno kljudanje, ispunjeni svi uvjeti.

Stavka 32- Pult

Traieni radijus (R35) uraden prema zahtlevima.

Aluminijski kant konstruktivno dobro rije5en dobro, precizno odraden i bez vidljivih tragova

ljepljenja.

Spojevi kerrocka, iverala, delika dobro uradeni bez vidljivih tragova o5te6enjq ,,odvajanja'o
jednog materijala od drugog.

Varovi delika kvalitetno uradeni prema tehnidkoj specifikaciji.

Stavka 33- Pokretni pregradni zid

zaptivkama (ukupno 6 zaptivki).

detkama.

Obzirom da je Ponuditelj NZ d.o.o. Slobodna zona Hercegovina, Rodod bb, 88 000 Mostar,
ovla5teni predstavnik Skupine ponuditelja -Nosilac Konzorcija: DESETKA d.o.o. Visoka
Glavica bb, 88 220 Siroki Brijeg, dlan Konzorcija; Coral interijer d.o.o. Rododkih branitelja bb,
88 000 Mostar, dlan Konzorcija; CIMOS d.o.o., Crkvine-Cim bb, 88 000 Mostar, dlan
Konzorcija, ocijenjen kvalificiranim za daljnji tijek postupka nabave, a Ponuda evid.br: 29-ll-
139123 kao i dostavljeni uzorci ocijenjeni prihvatljivim u skladu sa zahtjevima Ugovornog tijela
iz Tenderske dokumentacije, u pogledu opisa predmetne robe i tehnidke specifikacije, Ponuda je
vrednovana u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu
ugovora iz todke 14. a) predmetne Tenderske dokumentacije.

4



Ifuiterij za dodjelu ugovora:

ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditeuu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu, sukladno niZe navedenim kriterijima:

o CUena -80%
o Rok isporuke 20%

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju koji je dobio najvi5i ukupan broj bodova. Bodovi se dodjeljuju
po sljedeioj formuli:

T=P+R
T -ukupan broj bodova
P-broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
R- broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Ciiena

Maksimalan broj bodova (80) 6e se dodijeliti ponuditelju koji je ponudio najniZu cijenu. Drugi
ponuditelji 6e sukladno tome dobiti manji broj bodova prema sljede6oj formuli:
P: (Pl/Pt) x 80 pri demu je
P- broj bodova koji ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
PI- najniZa ponudena cijena

. Pt-cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene
(80) - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

Rok isporuke

Maksimalan broj bodova (20) dodijelit 6e se ponuditelju koji je ponudio najkra6i rok isporuke.
Drugi ponuditelji 6e u skladu s tim dobiti manji broj bodova po sljedeioj formuli.

P = (Rr/Rs) x 20 pri demu je
R: broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni rok
Rr- najkradi ponudeni rok
Rs- rok koji je ponuden u ponudi koja je predmet ocjene
(20) - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

*Rok isporuk ne moZe biti kradi od 60 dana niti duZi od 120 dana radunajudi od obostranog
potpisivanja ugovora. Ponude se moraju kretati unutar raspona zadanogroka u suprotnom 6e biti
odbadene.



Rang P - Cijena
80o/o

Ponuditelj

1. NIZ d.o.o. Slobodna zona
Hercegovina, Rodoi bb, 88
000 Mostar, ovla5teni
predstavnik Skupine
ponuditelja -Nosilac
Konzorcija: DESETKA
d.o.o. Visoka Glavica bb, 88
220 Sirot<i Brijeg, ilan
Konzorcija; Coral interijer
d.o.o. Rodoikih branitelja
bb, 88 000 Mostar, ilan
Konzorcija; CIMOS d.o.o.,
Crkvine-Cim bb, 88 000
Mostar, ilan Konzorcija

1.612.344124 KM sa PDV-om 60 dana 100

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izrnSilo ocjenu kvalificiranosti Ponuditelja kao i ocjenu zaprimljenih
Ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakorut o javnim nabavama
BiH, podzakonskim aktima i predmetroj Tenderskoj dokumentaciji. Uzimaju6i u obzir kriterij
za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio ekonomski najpovoljniju
ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerensfra za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave bolnidkog
namjeStaja za potrebe Klinike za djedje bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno
kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se

Zalba se podnosi u pisanoj formi
izjaviti Lalba u roku od
[Jredu za razmatranje

iste.
kao

prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi
4. Pismohranu

ffr'\ry\ryw.skbm.ba\-/

ostar
dr.med.

6

Ravna

':i:..i.r..:..:..:.::i.:,:. ..i:.ii ..:.:r:1:.:,i.:,::. , , . ,.:.: ::.....::.::.::...i.:.,.. ..:.......:ri:...:


